

## Podatelna OÚ Kájov

---

**Od:** Václav Meleg  
**Odesláno:** pondělí 27. dubna 2020 9:34  
**Komu:** ou-kajov@ou-kajov.cz  
**Předmět:** Dotaz - Kraví hora

Dobrý den, pane starosto,

předem Vám a úřadu chci popřát úspěšný start do nového týdne.

Na základě zákona číslo 106/1999 Sb. mám dotaz na záměr obce Kájov v části Boletice, konkrétně o k.ú. Kraví Hora.

Jedná se o pozemky :

1. **K.ú. Kraví hora p.p.č. 201/1**
2. **K.ú. Kraví hora p.p.č. 201/3**

Dotaz se týká nejen současného záměru o využití, ale také o záměr obce do krátké budoucnosti.

Děkuji za odpověď a přeji hezký den

S pozdravem

Václav Meleg

<b>Obecní úřad v Kájově</b> okres Český Krumlov		Č. dopor.
Doručeno dne	29/4 2020	Zpracovatel
Č.j.	OCR-486/2020	1
Vyřízeno dne		Ukládací znak



# Obec Kájov

Kájovská 100, 382 21 Kájov

Váš dopis zn:  
Ze dne: 27. 4. 2020  
Číslo jednací: OUK – 486/2020  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Ing. Klára Bazalová  
Tel: 380 731 237  
E-mail: bazalova@ou-kajov.cz  
Datum: 5. 5. 2020

**Pan  
Václav Meleg**

**Věc: Poskytnutí informací k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

- K Vaší žádost ze dne 27. 4. 2020 o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:
- obec Kájov s pozemkem par. č. 201/3 v k. ú. Kraví Hora nemá žádný záměr,
  - k pozemku par. č. 201/1 v k. ú. Kraví Hora se váže nájemní vztah.

S pozdravem

Bohumil Šíp  
starosta obce

**OBEC KÁJOV**  
Kájovská 100  
382 21 Kájov  
okres Český Krumlov  
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Telefon:  
380 731 237

Url: [www.kajov.eu](http://www.kajov.eu)  
e-mail: ou-kajov@ou-kajov.cz

Bankovní spojení:  
KB Český Krumlov

Účet:  
3422241/0100

IČO:  
00245933